
Uchwała Nr 21/364/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów dla naboru nr FEWM.08.01-IZ.00-001/24  
Priorytetu 08 Włączenie   i Integracja EFRR, Działanie 08.01 Infrastruktura społeczna -Typ 2  
(Wsparcie infrastruktury na potrzeby realizacji usług społecznych poprzez inwestycje,   w tym 
miejsca świadczenia usług opiekuńczych i bytowych, zgodnie z zasadami deinstytucjonalizacji)    ze 
środków programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, poprzez 
zatwierdzenie Listy ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów opracowanej przez KOP 
w ramach naboru. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 

2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021–2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się wyniki oceny projektów dla naboru nr FEWM.08.01-IZ.00-001/24  Priorytetu 
08 Włączenie   i Integracja EFRR, Działanie 08.01 Infrastruktura społeczna -Typ 2  (Wsparcie 
infrastruktury na potrzeby realizacji usług społecznych poprzez inwestycje, w tym miejsca świadczenia 
usług opiekuńczych i bytowych, zgodnie z zasadami deinstytucjonalizacji)    ze środków programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, poprzez zatwierdzenie Listy 
ocenionych wniosków  o dofinansowanie projektów opracowanej przez KOP w ramach naboru. 
2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko– Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 390EED16-5775-4896-8B05-DE0AFC993909. Podpisany Strona 1



 

1 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
Lista ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów  opracowana przez KOP w naborze FEWM.08.01-IZ.00-001/24 w ramach Priorytetu 
08 Włączenie i Integracja EFRR, Działanie 08.01 Infrastruktura społeczna -Typ 2 programu regionalnego  Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 
 

 
Ocena projektów 

Ocena kryteriów dokonana przez Członków KOP 

L.p. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu 
Całkowity koszt 

projektu 

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 
środkami 

publicznymi 

Wynik oceny 
kryteriów  0-1 
(pozytywna/ 
negatywna) 

Wynik oceny 
kryteriów  

punktowych 
branych pod uwagę 

przy wyliczeniu 
minimum 

punktowego 50%                
(uzyskana 
punktacja) 

Wynik oceny 
pozostałych 
kryteriów 

punktowych  
(uzyskana 
punktacja) 

Łączna uzyskana 
punktacja  

w ramach oceny 
kryteriów 

punktowych 

1 
FEWM.08.01-IZ.00-

0002/24 
Gmina Kozłowo 

Utworzenie Centrum 
Aktywności Lokalnej w 

Kozłowie 
 

1 853 099,60 
 

1 308 829,70 
 

pozytywna 18,00 18,00 

Ocena pozytywna 
36 pkt  

(projekt 
zakwalifikowany 

do dofinansowania) 

Załącznik do uchwały Nr 21/364/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 13 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 390EED16-5775-4896-8B05-DE0AFC993909. Podpisany Strona 1



 

2 
 

2 
FEWM.08.01-IZ.00-

0001/24 
Gmina Dobre 

Miasto 

Budowa Centrum 
Aktywności Lokalnej w 

Piotraszewie oraz 
Nowej Wsi Małej na 
potrzeby realizacji 

usług 
społecznych w Gminie 

Dobre Miasto 

2 233 688,31 
 

1 700 000,00 
 

pozytywna 15,00 21,00 

Ocena pozytywna 
36 pkt  

(projekt 
zakwalifikowany 

do dofinansowania) 

3 
FEWM.08.01-IZ.00-

0006/24 
Gmina Giżycko 

Wsparcie 
infrastruktury na 

potrzeby utworzenia i 
działalności Centrum 
Usług Społecznych w 

Gminie Giżycko 

1 769 815,08 1 159 736,32 pozytywna 15,00 17,00 

Ocena pozytywna 
32 pkt  

(projekt 
zakwalifikowany 

do dofinansowania) 

4 
FEWM.08.01-IZ.00-

0003/24 

Działdowska 
Agencja Rozwoju 

S.A. 

Przystosowanie i 
wyposażenie 

pomieszczeń budynku 
Edukacyjnego centrum 

rehabilitacyjno-
medycznego w 

Gródkach pod potrzeby 
Klubu Aktywnego 

Seniora w powiecie 
działdowskim 

1 921 793,86 1 551 852,94 pozytywna 13,00 18,00 

Ocena pozytywna 
31 pkt  

(projekt 
zakwalifikowany 

do dofinansowania) 

Suma 7 778 396,85 5 720 418,96  

5 
FEWM.08.01-IZ.00-

0004/24 

POLSKIE 
STOWARZYSZENIE 
NA RZECZ OSÓB Z 

NIEPEŁNOSPRAWN
OŚCIĄ 

INTELEKTUALNĄ 
KOŁO W ELBLĄGU 

Wsparcie 
infrastruktury celem 
stworzenia Centrum 

Aktywności Lokalnej w 
Elblągu 

2 061 983,26 1 619 800,00 Wycofany - - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 390EED16-5775-4896-8B05-DE0AFC993909. Podpisany Strona 2



 

3 
 

 

6 
FEWM.08.01-IZ.00-

0005/24 
Fundacja Rozwoju 

Warmii i Mazur 

SensoMajka - 
Innowacyjne Centrum 

Wsparcia 
2 430 587,74 1 613 549,82  Wycofany - - - 

Suma 4 492 571,00 3 233 349,74  

Razem 12 270 967,85 8 953 768,70  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 390EED16-5775-4896-8B05-DE0AFC993909. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 21/364/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Lista ocenionych projektów


		2025-05-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




